
 
 

 STRUCTURES REFERENTS VILLES Adresses électroniques 

 Centre André Malraux Philippe Le Claire HAZEBROUCK p.le.claire@centreandremalraux.com 

 Centre Culturel et d'Animation Jean-Marie 
Bouriquet 

LA MADELEINE contact@cca-lamadeleine.fr 

 Centre Culturel Georges Brassens Mélanie Henron ST MARTIN 
BOULOGNE 

directioncentrebrassens@gmail.com 

 centre culturel Matisse Sylvain Monchy NOYELLES 
GODAULT 

centre.matisse@orange.fr 

 Centre Culturel Ronny Coutteure Ali Boukacem GRENAY ali.boukacem@grenay.fr 

 Comédie de Béthune Nathalie Charpentier BETHUNE n.charpentier@comediedebethune.org 

 Service culturel de Bray-Dunes Morgan Renier BRAY-DUNES  m.renier@bray-dunes.fr 

 Ville de Grande Synthe Hélène Balny GRANDE-
SYNTHE 

h.balny@ville-grande-synthe.fr 

 Escapade Christelle Defrain HENIN 
BEAUMONT 

administration@escapadetheatre.fr 

 Espace Culturel Gérard Philipe Gilles Souris FEIGNIES  
 Espace Culturel Robert Hossein Suzanne Gerhardt MERVILLE sgerhardt@ville-merville.fr 

 Maison de l'Art et de la 
Communication 

Marie Ducloy SALLAUMINES mducloy@ville-sallaumines.fr 

 Odéon Julie Noël-Artaud AUCHEL  
 Service Culture C de Communes du 

S Odu Calaisis 
Barbara Lefèvre 
Mondéjar 

GUINES culture@cc-paysdopale.fr 

 Service Culturel Betty Rybak GRAVELINES b.rybak@ville-gravelines.fr 

 Espace culturel Jean Ferrat Michel Grabowski AVION culture-avion@orange.fr 

 Rencontre culturelles en Pévèle 
Carembault 

Hélene Marlier TEMPLEUVE-EN-
PEVELE 

rencontres.culturelles@wanadoo.fr 

 Espace culturel Picasso Nacera Nakib LONGUEAU n.nakib@amiens-metropole.com 

 Centre socioculturel Léo Lagrange Laetitia Vigourt/ 
Emilie Gaudefroy 

ROYE emilie.gaudefroy.csc@gmail.com 

 Communauté de communes Somme 
Sud Ouest 

Corinne Cagny POIX DE 
PICARDIE 

corine.cagny@cc2so.fr; 
corine@cagny.org 

 Communauté de Communes Nièvre 
et Somme 

Catherine Lambert FLIXECOURT c.lambert@nievresomme.fr 

 Le Palace - mairie de Montataire Claire Humbert MONTATAIRE  chumbert@mairie-montataire.fr 

 Théâtre du Chevalet  Anne Levy NOYON anne.levy@noyon.fr 

 Service culture - Mairie de Chambly Lydia Cherfaoui CHAMBLY lydia.cherfaoui@ville-chambly.fr 

 Communauté de communes du 
Plateau Picard 

Marie Emielot SAINT-JUST-EN-
CHAUSSEE  

m.emielot@cc-plateaupicard.fr 

 La Maison du théâtre Jean-Louis Estany AMIENS jl.estany@amiens-metropole.com 

 Communauté de communes du 
Vimeu 

Benoit Leleu FRIVILLE 
ESCARBOTIN 

benoit.leleu@cc-vimeu.fr 

 Centre culturel Léo Lagrange Charlotte Goasguen AMIENS charlotte.goasguen@leolagrange.net 

 Le Safran Ikbal Benkhalfallah AMIENS i.benkhalfallah@amiens-
metropole.com 

 Espace Athena Thierry Rungette SAINT SAULVE thierry.rungette@mjc-athena.org 


